关于 Mysteel 暂停发布包头市场稀土精矿价格行情的通知

致 Mysteel 会员单位:

根据市场客户反馈，Mysteel 将对包头市场稀土精矿价格行情表单方法论、行情备注等

进行优化，优化期间暂停发布：

行情表单名称 产地 价格类型 相关行情 条数 备注

包头市场稀土精矿价格行情 包头 价格行情 稀土 1 删除

以上价格拟于 5 月 15 日起，暂停更新，具体恢复时间和优化内容另行通知。如有带来

不便，请您谅解！

感 谢 您 一 直 以 来 的 信 赖 与 支 持 ， 如 您 有 其 他 反 馈 意 见 ， 请 发 送 邮 件 至

wangji@mysteel.com，或致电王继 021-26094137 。

特此通知

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2023 年 5 月 12 日

	关于Mysteel暂停发布包头市场稀土精矿价格行情的通知
	包头市场稀土精矿价格行情